
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 107 EVA POL DE DIOS 09' 30'' AUTONOMA 0,000
2 16 PATRICIA GALDAMES SESSAREGO 09' 32'' UNED 1,066
3 51 MARIA BELEN ROMERO SANZ 09' 57'' ALCALA 2,891
4 17 BELEN COBOS ROMAN 10' 03'' UNED 4,099
5 46 ALICIA LEAL SANTOS 10' 07'' ALCALA 5,231
6 125 RUTH SOLER LORENZO 10' 21'' EUROPEA 6,693
7 83 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 39'' AUTONOMA 8,297
8 126 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 10' 49'' EUROPEA 9,627
9 160 JULIA MINGUEZ PARAMIO 11' 22'' AUTONOMA 11,726
10 22 COVADONGA SIERRA REY 11' 27'' UNED 12,891
11 174 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 12' 01'' EUROPEA 15,033
12 18 MARIA SANCHEZ RAMOS 12' 28'' UNED 16,924
13 111 CORAL ORTIZ SANCHEZ 12' 33'' POLITECNICA 18,099
14 140 NATALIA GARCIA NAVAS 12' 35'' COMPLUTENSE 19,165
15 150 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 12' 53'' AUTONOMA 20,759
16 85 MARIA SOTO VIÑAS 13' 07'' AUTONOMA 22,231
17 120 NIEVES CORTINAS ISIDRO 14' 02'' POLITECNICA 25,066
18 117 ANA GARCIA GUTIERREZ 14' 49'' NEBRIJA 27,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 16 PATRICIA GALDAMES SESSAREGO 09' 32'' UNED
4 17 BELEN COBOS ROMAN 10' 03'' UNED
10 22 COVADONGA SIERRA REY 11' 27'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 107 EVA POL DE DIOS 09' 30'' AUTONOMA
7 83 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 39'' AUTONOMA
9 160 JULIA MINGUEZ PARAMIO 11' 22'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 125 RUTH SOLER LORENZO 10' 21'' EUROPEA
8 126 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 10' 49'' EUROPEA
11 174 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 12' 01'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 107 EVA POL DE DIOS 09' 30'' AUTONOMA
2 16 PATRICIA GALDAMES SESSAREGO 09' 32'' UNED
3 51 MARIA BELEN ROMERO SANZ 09' 57'' ALCALA
4 17 BELEN COBOS ROMAN 10' 03'' UNED
5 46 ALICIA LEAL SANTOS 10' 07'' ALCALA
6 125 RUTH SOLER LORENZO 10' 21'' EUROPEA
7 83 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 39'' AUTONOMA
8 126 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 10' 49'' EUROPEA
9 160 JULIA MINGUEZ PARAMIO 11' 22'' AUTONOMA
10 22 COVADONGA SIERRA REY 11' 27'' UNED
11 174 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 12' 01'' EUROPEA
12 18 MARIA SANCHEZ RAMOS 12' 28'' UNED
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS UNED 1997-98

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS UNED 1997-98

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 25 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS UNED 1997-98

1ª UNED, 16 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 17 PUNTOS

1



13 111 CORAL ORTIZ SANCHEZ 12' 33'' POLITECNICA
14 140 NATALIA GARCIA NAVAS 12' 35'' COMPLUTENSE
15 150 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 12' 53'' AUTONOMA
16 85 MARIA SOTO VIÑAS 13' 07'' AUTONOMA
17 120 NIEVES CORTINAS ISIDRO 14' 02'' POLITECNICA
18 117 ANA GARCIA GUTIERREZ 14' 49'' NEBRIJA
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